DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 108, DE 15 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 790

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento interno,

RESOLVE NOMEAR, ULISSES SOUZA
BARROS, Chefe de Gabinete de Deputado; OSMAR RIBEIRO DE MORAIS,
MARGARIDA PEREIRA DOS SANTOS, Secretários Legislativos de Deputado;
NIVALDO RODRIGUES BRAGA, GEFERSON OLIVEIRA BARROS,
Assistentes Legislativos de Deputado; REUTER BARROS DE SOUZA,
LÁZARO QUIRINO RODRIGUES, ABÍLIO PETRÔNIO RODRIGUES
BARROS, Auxiliares Administrativos de Deputado; ALMERON CAMPOS
BARBOSA, VALTEMI GOMES MACAÚBA, RAIMUNDO LINO DE SOUZA
FILHO, NEIDE MARIA PEREIRA CHAVES BARREIRAS, Oficiais de
Gabinete de Deputado, para em comissão, exercerem as funções acima, no
gabinete do Deputado Deusdete Barros. Este Decreto vigora na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1995,
revogadas as   disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente